
Zarządzenie nr 54/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie: zaprzestania bezpośredniej obsługi klientów w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 54/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie: zaprzestania bezpośredniej
obsługi klientów w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-03-16 14:50)
  

Data: 
2020-03-16

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
54

Zarządzenie Nr 54/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie zaprzestania bezpośredniej obsługi klientów  w  Urzędzie Gminy i Miasta
Dobczyce  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 506 z poźn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia
epidemiologicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 zaprzestaje się bezpośredniej
obsługi klientów w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce z dniem 16 marca 2020 roku od godziny 15.00
do odwołania.

§ 2. 1. Budynek Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce dostępny będzie wyłącznie dla pracowników
Urzędu, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Kontakt osobisty pracowników z poszczególnych stanowisk pracy możliwy będzie w szczególnie
uzasadnionych przypadkach, wyłącznie po przednim uzgodnieniu telefonicznym, w Biurze Obsługi
Klientów.

3. Sprawy załatwiane będą za pośrednictwem komunikacji elektronicznej, telefonicznej, a także
korespondencji tradycyjnej.

§ 3. Informację o zamknięciu Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce podaje się do publicznej  wiadomości
przez jej publikację na stronie www.dobczyce.pl [2] oraz wywieszenie na drzwiach wejściowych do
budynku Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-542020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-542020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-542020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
http://www.dobczyce.pl


Zarządzenie nr 54/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie: zaprzestania bezpośredniej obsługi klientów w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Skan zarządzenia nr 54/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 roku..
[3]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-542020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w [2] http://www.dobczyce.pl [3]
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/54_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/54_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-542020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-542020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/54_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/54_7.pdf

